Совет Новского сельского поселения

Приволжского муниципального района Ивановской области

РЕШЕНИЕ

                   от 30.08.2016 г.                                                    № 21
с. Новое
О внесении изменений в решение Совета Новского сельского поселения                   от  19.10.2015 № 44 «О принятии Регламента Совета Новского                    сельского поселения»

         В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Новского сельского поселения, принимая во внимание протест Приволжской районной прокуратуры  на Решение Совета Новского сельского поселения от  19.10.2015 № 44 «О принятии Регламента Совета Новского  сельского поселения», совет Новского сельского поселения

                                           Р Е Ш И Л:

       1.Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в Регламент Совета Новского сельского поселения, утвержденный решением Совета Новского сельского поселения  от 19 октября 2015 г. № 44.
       2.Обнародовать настоящее решение на информационном стенде и официальном сайте администрации Новского сельского поселения
       3. Настоящее решение вступает в силу с момента обнародования.

Глава Новского сельского поселения:                                  И.Л.Буглак

Утверждены

Решением

Совета Новского сельского поселения

от 30.08.2016 №  21

Изменения,

которые вносятся в Регламент Совета

Новского сельского поселения
       1.Пункт 2 статьи 4 Регламента изложить в  следующей редакции:
  «2.Заседание Совета Новского сельского поселения считается правомочным, если на нем присутствует не менее 50 процентов от числа избранных депутатов»
     2. В статье 5 после слов «Участие главы поселения» дополнить словами       « прокурора Приволжского района»